O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(32) Engenharia

de Alimentos , aberto por meio do Edital nº 230/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 230/2023-Concurso Público
(32) Engenharia de Alimentos

Nome Inscrição Nota

Alessandra Cristina Pedro 8.4011663

Emília Savioli Lopes 7.9010881

José Pedro Wojeicchowski 7.1312755

Kátia Suzana Andrade 7.4011621

Maringá, 28 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Fernandes Vieira

Prof. Dr. Fábio Henrique Poliseli Scopel ________________________________

Prof. Dr. Mariano Michelon ________________________________

28/03/2024 16.29.41 Página 1 de 1